— 1 —

教发〔2019〕26 号

关于印发《辽宁科技大学本科教学奖励设置

办法（试行）》等 3个文件的通知

学校直属各单位：

《辽宁科技大学本科教学奖励设置办法（试行）》《辽宁科

技大学大学生创新创业竞赛管理及奖励办法（试行）》《关于提

高大学外语教学水平和教学效果的实施办法（试行）》已经 2019

年 9 月 24 日校长办公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：1.辽宁科技大学本科教学奖励设置办法（试行）

2.辽宁科技大学大学生创新创业竞赛管理及奖励办

法（试行）

— 2 —

3.关于提高大学外语教学水平和教学效果的实施办

法（试行）

辽宁科技大学

2019 年 9 月 29 日

辽宁科技大学教务处拟文 2019 年 9 月 29 日印发

	                辽宁科技大学